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Pavadinimas Aprašymas

MODELIS Alkotesteris AT-818 su skaitmeniniu LCD ekranu, juodos spalvos

IŠSAMIAU LCD ekranas - mėlynas apšvietimas, Akustinis matavimo pradžios ir pabaigos signalas,
Akustinis signalas apie pasirengimą matuoti Išsikrovusio akumuliatoriaus indikacija, Baterijos
taupymo funkcija Galimybė montuoti kandiklius abiejose prietaiso pusėse Galimybė rinktis iš
trijų matavimo vienetų Tvirta korpuso montavimo kokybė, Kompaktiškas dydis ir nedidelis
svoris. Neteisingai atlikto matavimo rodmuo,

Kategorija Asmeninis alkotesteris

JUNGTIS Elektrocheminis platinos

MATAVIMO RIBOS  0.00%-0.19% BAC ir 0.0-1.9g/L

Kalibravimo dažnumas Kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių

EKRANO ĮSTRIŽAINĖ Skaitmeninis LCD ekranas

PRIEDAI
Alkotesteris  AT-818.
Elegantiška dėžutė su magnetiniu uždarymu - puiki dovanos idėja !
Vartotojo vadovas.
Alkotesterio atvejis.
5x specialus kandiklis matavimui atlikti - kandiklis yra alkotesterio korpuso viduje

IŠMATAVIMAI 10.35 x 2.25 x1.8 cm
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Svoris 85g.

FUNKCIJOS
Jutiklio jautrumas - jutiklis gali matuoti šimtųjų promilės dalių tikslumu.
Alkotesteris nustato alkoholio kiekį iki 2 promilių.
Lengva naudoti - nereikia dėl nieko nerimauti, tik įsitikinkite, kad alkotesteris turi 3x "AAA"
šarmines baterijas.
Automatinis akumuliatoriaus tikrinimas - dėl galimybės patikrinti akumuliatoriaus įkrovos
lygį nebūsite nustebinti, jei alkotesteris staiga išsikraus.
Automatinio išsijungimo funkcija - jei ilgesnį laiką nenaudojate alkotesterio, jis automatiškai
išsijungia, taip ilgiau taupydamas baterijas!
Greitas matavimas - per kelias sekundes patikrinkite alkoholio kiekį iškvėptame ore.
Korpuse esantis kandiklių skyrius - alkotesterio korpuse galima laikyti iki 5 kandiklių, kad
niekada nepamirštumėte jų pasiimti su savimi ir sumažintumėte jų praradimo tikimybę.

Rekomenduojamas naudojimas
Atlikdami testą palaukite bent 20-40 minučių po alkoholio vartojimo. Alkoholiui reikia šiek
tiek laiko, kad patektų į kraujotakos ir kvėpavimo sistemas. Tarp bandymų palaukite maždaug
3 minutes, kad išlaikytumėte matavimų tikslumą.
Kuo dažniau prieš matavimą naudosite funkciją "Įšilimas", tuo tikslesnis bus matavimas.
Kartais patartina atlikti kelis bandymus, kad būtų galima išvesti rezultatų vidurkį.
Vairuokite atsakingai. Alkotesterio rodmenys neturėtų būti laikomi neginčijamu įrodymu,
kad galite vairuoti išgėręs alkoholio. Naudokite alkotesterį kaip orientyrą. Atminkite, kad už
vairavimą apsvaigus nuo alkoholio yra griežtai baudžiama.
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